



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Tirsdag den 22. september 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos. Afbud: Kim Johansen.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 10. august blev godkendt.

2. Punkter:

Generalforsamling:

Siden sidste bestyrelsesmøde er der igen kommet udmeldinger omkring forsamlingsforbuddet, som desværre nu igen er sat ned til 50 personer. Bestyrelsen drøftede situationen og på baggrund af, at der henstilles til, at man ikke forsamlers unødigt og for at undgå at bidrage til smitte, så at udsætte generalforsamlingen til marts 2021. Her vil den så blive afholdt sammen med den årlige generalforsamling, der skal afholdes inden udgangen af marts. Der skal udsendes et nyhedsbrev om aflysningen, sammen med at revisoren har udarbejdet en erklæring om at der siden regnskabsåret 2019, ikke er konstateret uretmæssigheder.

Teebox:

Bestyrelsen drøftede henvendelse fra firmaet Teebox, og besluttede at give firmaet fuldmagt til at ansøge om byggetilladelse ved kommunen. Placeringen af bygningen blev drøftet og et af de steder som kunne være en mulighed var i hjørnet ved greenkeepernes vaskeplads (op til hul G3) og anden mulighed er ved siden af klubhusbygningen på græsarealet.

4Golf: Der er indkaldt til det årlige møde i Sæby den 28. september, med repræsentanter fra de respektive klubber. Her fra klubben deltager Claus Brynaa og Lisa.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning august 2020 blev gennemgået. I forhold til det oprindelige budget ser det stadig ganske fornuftigt ud.

Der er 1.561 medlemmer og 32 prøvemedlemmer med udgangen af august.

4. Nyt fra sekretariatet.

Der er frivillighed/udvalgsmatch den 27. september.

Desværre rykkede 2 division herrer ikke op i 1. division, det blev en meget tæt kamp, hvor der om formiddagen blev spillet 3 3 i foursome, efter singlerne om eftermiddagen hvor resultatet blev 6-6



skulle det afgøres ved omspil på hul 9, hvor en fra hvert hold skulle spille. Her trak Breinholdtgård gk. desværre det længste strå.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Rydning omkring søen ved driving range er nu færdiggjort.

Der er to håndvaske henholdsvis på herre og dameomklædningen, hvor der er kommet revner i CBS som har stået for ombygningen er blevet kontaktet og har lovet at kontakte producenten af håndvaskene.

Der tages kontakt til Hjørringgaard med henblik på at få lagt en ny belægning på gulvet i bagrummet.

Sponsorudvalget v/Lene Christoffersen

Der deltog 40 til sponsormatchen, det var en hyggelig eftermiddag/aften, hvor deltagerne gav udtryk for at det var et godt arrangement.

Næste år vil der igen blive afviklet sponsorturnering.

Lene Christoffersen indkalder og danner selv et nyt sponsorudvalg.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Udvalget har den 24. deltaget i web-seminar i det nye WHS system. Opdatering af hjemmesiden med de nye informationer om WHS er påbegyndt. Afventer endelig information/links fra DGU. Undervisning af prøvemedlemmer den 8.9.20. med ca. 30 fremmødte, heraf en del af vores gamle medlemmer.

Udvalget vil til foråret tilbyde en regelaften for klubbens medlemmer.

Årsrevisionen af HCP bliver lavet i januar måned og ikke, som vi plejer den 1.1., idet overgangen til det nye WHS tager lidt mere tid.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

Der har siden sidst været afviklet greensome turnering hvor der var venteliste. Der har også været afviklet klubmesterskaber i weekenden den 29 og 30. august. Begge turneringer blev afviklet i god ro og orden.

Næste og sidste klubturnering er Luk og Sluk turnering, hvor klubben er vært for en gang suppe.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Der arbejdes meget på banen. Der er i gang med at tage propper op på greens. Her har det ikke helt gået efter planen, idet vejret har drillet. Propperne bliver kørt op på hul S2, hvor de kan bruges til at reparationer.

Alle fairways er nu blevet eftersået.

Der er kommet en rulle geonet fra ViaCon hjem som skal bruges til underlag på den teststi der skal være mellem G1 og G2. Der er bestilt et læs Slotsgrus, til uge 40 – 41.

Christian Skou tager kontakt til DGU for at få Torben Katrup Pedersen til at se på banen.



Der er møde med Aalborg Kommune biolog Catrine Grønberg Jensen bl.a. omkring opsamling af vand, grøfter, stier m.v.

Der indhentes nu tilbud fra Gug planteskole på at få færdiggjort arealet ved trappen ved udslagshallen samt at få plantet 3 himalaya birk og forskønnet brønddækslerne.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.

6. Eventuelt.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 12. oktober kl. 17.15.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

--	--	--



Punkt	Opgave	Ansvarlig
1.	Teebox	
2.	Dress-Code, etikette	